
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Spilgtuma līmenis ir līdzvērtīgs 75 W spuldzei. Ātra aptumšošanas

funkcija. Tādēļ šī E27 viedā LED spuldze nodrošinās atbilstoša

daudzuma maigi baltu gaismu jebkurā vietā jūsu mājās.

Vienkāršs viedais apgaismojums

• Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar Bluetooth lietotni

• Gaismekļu vadība ar balsi*

• Radiet noskaņu ar maigi baltas gaismas gaismekļiem

• Piekļūstiet pilnam viedā apgaismojuma funkciju klāstam ar Hue
Bridge

A60 – viedā
spuldze E27 – 1100

Hue White

Līdz 1055 lūmeniem*

Maigi balta gaisma

Tūlītēja vadība, izmantojot

Bluetooth

Pievienojiet Hue Bridge papildu

funkcijām

8719514288232



Izceltie produkti
Kontrolējiet līdz 10 gaismekļiem ar
Bluetooth lietotni

Izmantojot Hue Bluetooth lietotni, jūs
varat vadīt Hue viedās gaismas vienā
mājokļa telpā.Pievienojiet līdz
10 gaismekļiem un vadiet tos visus, tikai
pieskaroties pogai savā mobilajā ierīcē.

Gaismekļu vadība ar balsi*

Philips Hue darbojas, izmantojot
Amazon Alexa un Google Assistant, ja
ir izveidots savienojums pārī ar
saderīgu Google Nest vai Amazon Echo
ierīci. Vienkāršas balss komandas ļauj
vadīt vairākus gaismekļus vienā telpā
vai tikai vienu gaismekli.

Radiet noskaņu ar maigi baltas
gaismas gaismekļiem

Spuldzes un gaismekļi izmanto maigi
baltu gaismu. Aptumšojamas no
spilgtas dienas gaismas līdz blāvai
nakts gaismai, šīs viedās spuldzes ļauj
izgaismot mājokli ar ideālu siltas
gaismas apjomu, kad jums tas
nepieciešams.

Piekļūstiet pilnam viedā
apgaismojuma funkciju klāstam ar
Hue Bridge

Ar Hue Bridge ir pieejamas funkcijas,
kas viedo apgaismojumu padara vēl
viedāku — attāla vadība, balss vadība,
automatizēts apgaismojums un vēl
daudz citas funkcijas. Pievienojiet
savām ierīcēm Hue Bridge, lai
izmantotu drošas un uzticamas
tehnoloģijas un daudz noderīgu
funkciju. Izmantojot Hue Bridge,
iegūsiet iepriekš vēl nepieredzētu
nepārspējamu viedo apgaismojumu.

Specifikācijas
Spuldzes izmēri

• Izmēri (P x A x D): 61x110

Izturība

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 25 000

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): ≥80

8719514288232



Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514288232

Enerģijas patēriņš

• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:
0,43

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

• Enerģijas patēriņš: 9,5

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Diametrs: 61 mm

• Svars: 67 g

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Stiprinājums/patrona: E27

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 1 055 lm

• EPREL reģistrācijas numurs: 403542

Spuldze

• Krāsu temperatūra: 2700K (warm
white)

• Formas faktors: A60

• Augstums: 110 mm

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Gaismas atdeve: Maigi balta gaisma

• Lūmenu atdeve: 1100 lm

• Jaudas koeficients: 0.5

• Programmatūra ir jaunināma: Jā

• Ieslēgšana: Tūlītēja 100% gaismas
atdeve

• Komunikācijas protokols: Bluetooth,
Zigbee

Komplektā ietilpst

• Hue spuldzes: 1

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Saderīgs ar HomeKit: Yes

• Philips Hue App: Android 10.0 un
jaunākas versijas, iOS 16 vai jaunāka
versija

• Balss asistenti: Amazon Alexa, Google
palīgs, Apple HomeKit (izmantojot
Hue Bridge), Microsoft Cortana
(izmantojot Hue Bridge)

• Wi-Fi: Works without Wi-Fi

• Noteikts atbalsta periods: Minimum of
48 months after introduction date

• Maks. piederumu skaits: 12 (with Hue
Bridge)

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514288232

• Neto svars: 0,06 kg

• Bruto svars: 0,11 kg

• Augstums: 14 cm

• Garums: 7,2 cm

• Platums: 7,2 cm

8719514288232

Izlaides datums:
2025-06-14
Versija: 0.736

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


